
 
 

 
  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13216 

Název zakázky Zajištění vzdělávacích aktivit pro členy Age Management 
z.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010881 

Název projektu Podpora vzdělávání členů Age Management z.s. II. 

Název / obchodní firma 
zadavatele Age Management z.s. 

Sídlo zadavatele Brno, Orlí 542/27, PSČ 602 00 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 01318063 / CZ 01318063 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Ilona Štorová 
 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 
- Ve výzvě na str. 5 v části Požadavky na jednu nabídku je uvedeno, že účastník podá nabídku 

na celou část dílčího plnění (tj. na všechny kurzy), kromě dílčího plnění č. 4 Technické a jiné 
odborné vzdělávání. Znamená to tedy, že v části č. 4 můžeme podat nabídku jen na vybrané 
kurzy? 
Jakým způsobem specifikovat, na které kurzy v tomto dílčím plnění podáváme nabídku? 

Odpověď 
- V  části č. 4 Technické a jiné odborné kurzy lze nabídnout i vybrané kurzy. Součástí návrhu 

smlouvy je i Příloha č. 1 Seznam kurzů, kde v části 4 označíte vybrané kurzy a doplníte 
nabídkovou cenu. Tuto cenu pak promítnete do Smlouvy o poskytování služeb i na Krycí list. 

 

2 Přesné znění dotazu 

V části výzvy Podmínky a požadavky na zpracování nabídky uvádíte, v jakém pořadí bude 
nabídka sestavena. Součástí je i Smlouva doplněná přílohou Seznam kurzů. 
V části požadavky na písemnou formu nabídky uvádíte, že nabídka bude předložena v jednom 
originálním vyhotovení a dva podepsané návrhy Smlouvy budou přiloženy zvlášť. 
Má tedy být nabídka sestavena 
- tak, že budou veškeré náležitosti nabídky včetně Smlouvy a přílohy Seznam kurzů svázány 

společně, samostatnou přílohu budou tvořit dvě vyhotovení Smlouvy bez přílohy Seznam 
kurzů 

- tak, že budou veškeré náležitosti nabídky včetně Smlouvy a přílohy Seznam kurzů svázány 
společně, samostatnou přílohu budou tvořit dvě vyhotovení Smlouvy s přílohami Seznam 
kurzů   

- tak, že budou svázány všechny náležitosti nabídky bez Smlouvy, avšak včetně přílohy 
Seznam kurzů, samostatnou přílohu budou tvořit  dvě vyhotovení Smlouvy bez přílohy 
Seznam kurzů  

- tak, že budou svázány všechny náležitosti nabídky bez Smlouvy a bez přílohy Seznam 
kurzů, samostatnou přílohu budou tvořit  dvě vyhotovení Smlouvy a dvě vyhotovení přílohy 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 
  Strana: 2 z 2 

 

Seznam kurzů (Seznam kurzů bude svázán s každou Smlouvou a bude její součástí) 
Pokud nic z výše uvedeného neodpovídá požadavkům na zpracování nabídky, můžete upřesnit, 
jak správně postupovat? 

Odpověď 

- Zadavatel požaduje, aby nabídka byla předložena v jednom originálním vyhotovení a dva 
podepsané návrhy Smlouvy byly přiloženy zvlášť.  

- Veškeré náležitosti nabídky včetně Smlouvy a přílohy č. 1 Seznam kurzů budou svázány 
společně, samostatnou přílohu budou tvořit dvě vyhotovení Smlouvy s přílohou č. 1 Seznam 
kurzů.  

 

2 Přesné znění dotazu 
Dotaz k části 4: 
Ke kterým konkrétním kurzům požadujete doložení akreditace? 
 
Dotaz k části 4  
V tabulce pro tuto část neuvádíte počet běhů/ kurzů a zároveň neuvádíte, zda se jedná o kurzy 
veřejné nebo firemní. Prosíme o upřesnění počtu běhů a informaci, které kurzy požadujete jako 
uzavřené a které otevřené. 

Dotaz k části 1+2: 
Reálně v rámci jedné skupiny firemního kurzu, může být dle příručky maximálně 12 osob. Vy 
uvádíte u některých kurzů, účast více než 12 osob např. 

·         MS Excel - 30 osob, 16 hodin, 2 běhy, 480 osobohodin 
·         Time management - 25 osob, 16 hodin, 2 běhy, 400 osobohodin 
·         Vyjednávání a argumentace  - 13 osob, 16 hodin, 1 běh, 208 osobohodin 
·         Efektivní komunikace - 13 osob, 16 hodin, 1 běh, 208 osobohodin 

Prosím o upřesnění počtu osob a počtu běhů. 

Odpověď 
 Část 4: 
V případě nabídky rekvalifikačních kurzů část 4: Technické a jiné odborné vzdělávání doloží 
účastník veřejné zakázky kopii platné akreditace MŠMT anebo MPSV.  
V případě neakreditovaných kurzů doloží účastník patřičné oprávnění k realizaci kurzu dle platné 
legislativy, případně norem ČSN a norem EU. 

Počet jednotlivých běhů bude s dodavatelem dohodnut dle počtu účastníků a jeho kapacit. U 
uzavřených kurzů má zadavatel právo požadovat realizaci kurzu pro min. 5 a max. 12 osob. Při 
menším počtu účastníků než je pět předpokládáme účast v otevřených kurzech. 

Část 1+2: 
Počty osob v Příloze č. 1 jsou uváděny jako předpokládané. Vždy bude dodržen maximální počet 
12 účastníků v jednom kurzu. V rámci jednotlivých kurzů může docházet ke změně počtu 
účastníků. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 16. ledna 2020   

Mgr. Ilona Štorová 
 

 


	1. Specifikace zakázky a zadavatele
	2. Dotazy a odpovědi

